ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 августа 2023 года

	                № 53/306

с. Доброе

О кандидатурах, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 05-01, № 05-08, № 05-10, № 05-12, № 05-14, № 05-28 срока полномочий
2023-2028 годов территориальной избирательной комиссии Добровского района

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пунктом 5.1. статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Добровского района  постановляет:
1. Зачислить дополнительно в резерв составов участковых избирательных  комиссий   избирательных   участков  № 05-08, № 05-10, № 05-12, № 05-14, № 05-28 срока полномочий 2023-2028 годов  территориальной избирательной комиссии Добровского района кандидатуры  согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ
КОМИССИИ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА				М.А. КРЕМНЕВА
[bookmark: _GoBack]